TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

São Paulo, 15 de fevereiro de 2021.

Ofício GP-TCE nº 945/2021

Presidência esncacraspsceomunteCORrESPONDENCIA

no JArodo
Senhor Presidente, | recesiem 09 103 ee

Tenho a honra de cumprimentar Vossa Excelência e ao
ensejo comunico que, em data de 01 de fevereiro, assumi a
Presidência deste Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, para
o mandato de 2021.

Igualmente, foram empossados, nos cargos de Vice-
Presidente e Corregedor, os Eminentes Conselheiros DIMAS
RAMALHO e SIDNEY ESTANISLAU BERALDO, respectivamente.

Na oportunidade, apresento a Vossa Excelência
protestos de estima e consideração.

(Assinado Digitalmente)

CRISTIANA DE CASTRO MORAES
Presidente

À Sua Excelência o Senhor
DAVID RIBEIRO DA SILVA
DD. Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba
ITAQUAQUECETUBA- SP
GP-36

ENDEREÇO:Av. Rangel Pestana,315— Centro — SP — CEP 01017-906 — PABX (1 1) 3292-3266

INTERNET:www.tce.sp.gov.br